
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO pflA MADDALENA

DETERMINAZIONE D'IMPEGNO N._
DEL JR Ol-

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEPURATORE CEA STAGNALI. C1G:3826361CF9

L'anno duemiladodici, il giorno £>ICÀ.QTTO del mese di
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto Dr. Ing. Mauro Gargiulo, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

nella sede dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del Presidente
dell'Ente Parco, dott. Giuseppe Bonanno;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DPN-
DEC-2010-0000280 del 19.04.2010, di nomina del Direttore dell'Ente Parco;

„_,„ il Contratto di natura privatistica, stipulato in data 01.05.2010, tra il Presidente
dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e lo scrivente;

VI<;TO ^ Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009 ed
in particolare l'art 22 che disciplina la gestione provvisoria;

VISTO il Bilancio di previsione 2011 di cui alla Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 12 del
03.03.2011, approvato dal Ministero dell'Ambiente con nota prot. PNM-2011-0011261
del 24.05.2011, così come successivamente variato con Deliberazione del Consiglio
Direttivo n. 32 del 04/08/2011 approvato dal Ministero dell'Ambiente con nota prot.
PNM-2011 002043 del 04/10/2011;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it



PRESO ATTO che il servizio di gestione, manutenzione, conduzione e controllo dell'impianto di
depurazione del C.E.A. di Stagnali è assegnato alla ditta EUROIMPIANTI SAS DI
GUCCINI SALVATORE LARGO MATTEOTTT, 2 07024 LA MADDALENA P.IVA
01643690900 per il periodo dal 23 aprile 2010 al 22 aprile 2012 per la somma
complessiva di € 40.962,00 Iva ed ogni altro onere incluso;

CONSIDERATO il guasto occorso alla pompa di ricircolo del depuratore;

VISTO il preventivo della ditta EUROIMPIANTI SAS DI GUCCINI SALVATORE, prot. n.
0075 del 11 gennaio 2012, di € 987,00 al netto dell'Iva per l'acquisto e fa sostituzione
della pompa in parola;

VALUTATO di dover derogare alla spesa in dodicesimi al fine di sostituire la pompa di ricircolo
del depuratore così da non pregiudicare il funzionamento del medesimo;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

• di impegnare la somma di € 1.194,27 Iva ed ogni altro onere incluso a favore della ditta
EUROIMPIANTI SAS DI GUCCINI SALVATORE LARGO MATTEOTTL 2 07024 LA MADDALENA
P.IVA 01643690900 per l'acquisto e la sostituzione della pompa di ricircolo del depuratore;

• di imputare la somma pari € 1.194,27 al capitolo 11380 del Bilancio corrente.

IL DIRETTORE DEL P.N.
Gafijgiulo

VISTO DI COPÈ
Rag. E

«

RTUJ
OS,

RA FINANZIARIA
Chiari LOI

La presente determinazione n.Q3G del Ao "01 ' f>0l£., ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della Legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco
all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data
dal y/# O'" JLOi£. conn £M9 _del registro.

IL DIRETTORE DEL P.N.
Dr. Ing. Mauro Gargiulo

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Vìa Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalcnapark.it


